
zot'84
Olimpilski centar

Sarajevo

zol84
Olympic Centre
Sarajevo

UPRAVA ISTRUENE SLUZBE

Brq:3763124
Sarajevo, 1 2.09.2024. godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b) i dlana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14 ,59122 i 50124),6lana 49. Statuta KJP ZOI'84 OCS d.o.o Sarajevo,
te prijedloga-preporuke Komisije za nabavke broi:3739124 od 10.09.2024. godine, Direktor, d o n o

s i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za
NABAVKA GORIVA I LOZ ULJA:

LOT 3.- Nabavka i sukcesivna isporuka loi ulta za potrebe kotlovnice zgrade uprava ul.
Branilaca Sarajeva

I

Ovom Odlukom vrii se izbor najpovoljnijeg ponudada HIFA PETROL d'o.o Sarajevo u postupku

nabavke roba LOT 3.- Nabavka i sukcesivna isporuka loi ulla za potrebe kotlovnice zgrade
uprava ul, Branilaca Sarajeva. 

ll
lzabrani ponudad nije du2an dostaviti dokaze predviclene clanom 45. Zakona o javnim nabavkama,
obzirom da je iste dostavio uz ponudu.

il
Nakon pravosna2nosti ove Odluke, ugovorni organ ie pozvati izabranog ponudada iz tadke 1. ove
Odluke radi zakl.judenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati

obavje6tenje ponudadima koji su u6estvovali u postupku nabavke.

ObrazloZenje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke roba, broj: 2964124 od 22.Q7.2024- godine
ko.iom se odobrava nabaka roba: NABAVKA GORIVA I LOZ ULJA za LOT 3.' Nabavka i
sukcesivna isporuka loi ulja za potrebe kotlovnice zgrade uprava ul. Branilaca Sarajeva i

Rjesenja direktora o imenovanju Komisije za javne nabavke, brq: 2965124 od 22.07.2024. godine,
provedena je javna nabavka putem otvorenog postupka u postupku bro):707-1-1-82-3-197124
objavljenom dana 23.07.2024. godine. Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke

odrZano je dana 21.08.2024. godine u 15:30 h, ul. Alipasina bb, ulaz E dvorana Zetra, o 6emu je
sadinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, broj: 3387124 od 21.08.2024. godine. Ponucladima
je isti dostavljen putem email-a isti dan.

Komisija je prilikom otvaranja ponuda javno saop6tila podatke o nazivu i sjedistu ponudada, ukupnu
cijenu ponude ieventualni popust, ne prave6i tom prilikom uvid u sadrZaj i validnost dostavljene
dokumentacije. Na Protokol do roka odretlenog za prijem ponuda (do 21.08'2o24.godine do'14h),
ugovorni organ je zaprimio 3(tri) ponude ponuclada i to:

. HIFA PETROL d.o.o. Sarajevo

. GREEN OIL d.o.o. Sarajevo



zot'84
Olimpijski centar

Sarajevo

zot'84
Olympic Centre
Sarajevo

a ALI\4Y d.o.o. Zenica

Komisija je izvr5ila uvid u dostavljene ponude ponuda6a koji su udestvovali u predmetnom postupku
nabavke te je prilikom analize ponuda komisija utvrdila sljedece:

Da ponuda ponudada HIFA PETROL d.o.o. Sarajevo u iznosu od 38.700,00 KM bez PDV-
a, u potpunosti ispunjava sve pravne uslove utvrdene pozivom za dostavljanje ponuda, te
je ista ocijenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvatljiva.

Da ponuda ponudada GREEN OIL d.o.o. Sarajevo u iznosu od 66.924,00 KM bez PDV-a,
u potpunosti ispunjava sve pravne uslove utvrdene pozivom za dostavljanje ponuda, te je
ista ocijenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvatljiva.

Da ponuda ponuda6a ALMY d.o.o. Zenica u iznosu od 54.999,00 KM bez PDV-a, u
potpunosti ispunjava sve pravne uslove utvrdene pozivom za dostavljanje ponuda, te je ista
ocijenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehni6ki prihvatliiva.

Cijene6i 6injeni6no stanje, Komisija konstatuje da je zajavnu nabavku NABAVKA GORIVA I LOz
ULJA za LOT 3.- Nabavka i sukcesivna isporuka loi ullaza potrebe kotlovnice zgrade uprava
ul. Branilaca Sarajeva pristigle ukupno 3 (tri) prihvatljive ponude za Ugovorni organ.

Za predmetni postupak predvideno je provodenje e -aukcije.

S obzirom na to da je Ugovorni organ u tenderskoj dokumentaciji i obavje5tenju o nabavci predvidio
provodenje e-aukcije, u skladu sa 6lanom 4.stav (2) Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenje e-
aukcije (,,Slu2beni glasnik BiH", broj: 80123), e-aukcija je odrZana 10.09.2024. godine sa pocetkom
u 12:00 sati.

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude nakon e-aukcije:

a

a

a

R.
br.

Cijena bez
PDV-a prije e-
aukcije KM

Popust
odobren u

ponudi
nakon e-
aukcije %

Ukupna cijena
bez PDV-a

nakon
zavriene e-
aukcije (KM)

Ukupna cijena
sa PDV-a

nakon
zavrSene e-
aukcije (KM)

1
HIFA PETROL d.o.o.

Saraievo
38.700,00 KM Oo/o 38.700,00 KM 45.279,00 KM

2. ALMY d.o.o. Zenica 54.999,00 KM o% 54.999,00 KM 64.348,83 KM

3 GREEN OIL d.o.o.
Sarajevo

66.924,00 KM o% 66.924,00 KM 78.301,08 KM

Naziv/ ime
ponudada



zol84
Olimpiiski centar

Sarajevo

zot 84
Olympic Centre
Sarajevo

Obzirom da ponuda ponuda6a HIFA PETROL d.o.o. Sarajevo u potpunosti odgovara tra2enrm
zahtjevima Ugovornog organa, da ovaj ponutlad ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i

ekonomske uslove odnosno zahtieve ugovornog organa, odnosno da1e njegova ponuda prihvatljiva
za ugovornog organa, dat-a je preporuka ugovornom organu da se u postupku nabavke roba:
NABAVKA GORIVA I LOZ ULJA za LOT 3.- Nabavka isukcesivna isporuka lo2 ulja za potrebe
kotlovnice zgrade uprava ul. Branilaca Sarajeva, izvrsi dodjela ugovora navedenom ponudadu, kao
najpovoljnijem a koji je ponudio najniZu prihvatl.jivu cijenu ponude, koja iznosi 38.700,00 KM bez
PDV-a, odnosno ukupna vrijednost Ugovora od 45.279,00 KM sa uradunatim PDV-om.

Cijeneci navedeno donosi se Odluka kao u dispozitivu

Pouka o pravnom lijeku

Svaki ponuda6 koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o.javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili viie odredbi Zakona
o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu ugovornom organu u roku od
10 (deset) dana po pnjemu odluke o izboru, shodno dlanu 99. i dlanu 101. Zakona o javnim
nabavkama, radnim danima u radno vrij

Direktor KJP ot'84 OCS d.o.o
Dostavljeno:
- Ponudaeima,
- Strudnim slu2bama,
- web portal ugovornog organa,
- ala.

Jas n Mehi C


